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1. Puka Kooli kunstistuudio õppekavale arvamuse andmine 

Hoolekogu esimees saatis 9. augustil Puka Kooli juurde loodava kunstistuudio õppekava meilitsi 

hoolekogu liikmetele tutvumiseks. 

Puka kooli direktor põhjendab hoolekogu liikmetele stuudio loomise vajadust. Hoolekogu 

liikmed esitavad stuudio ja selle õppekava kohta küsimusi. 

Arutelu käigus jääb kõlama, et kunstistuudio ja kunstkooli vahele ei saa panna võrdusmärki 

ning stuudio ei asenda kunstikooli (õppeainete mahud erinevad, stuudios lisavõimalusi – 

muuseumikülastused, maalilaager jne – vähem, lõputunnistust ei saa). Hoolekogu liikmed 

avaldavad arvamust, et õppetöö võiks alata juba algklassides, mitte alles 5. klassist. Samuti võiks 

nii direktori kui ka hoolekogu liikmete arvates laiendada stuudiot näiteks muusikale jms. Nii 

stuudio kui ka kunstikooli puhul jääb aga ruumiprobleem, kuni vana koolimaja ei saa kasutada. 

Katrin Kurvits: Meil on raske stuudio õppekava kohta praegu midagi arvata, teadmata, mis 

kunstikoolist saab. Meie lootus on, et kunstikool saab hea ja entusiastliku juhi ning kool veel 

laieneb, näiteks ka täiskasvanutele. 

Harri Irv: Kunstikooli sulgemine oleks väga vale liigutus. 

Esta Hainsalu: Kohtumisel kunstikooli õpilaste vanematega kinnitasid Otepää vallavanem ja 

volikogu esimees, et neil ei ole soovi kunstikooli Pukas sulgeda. Seega praegu võiks mitte anda 

arvamust kunstistuudio õppekavale, vaid oodata ära, mis saab kunstikoolist. Kindlasti ei asenda 
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stuudio kunstikooli õpilastele nende pooleli jäänud õpinguid, see oleks vaid lisavõimalus 

huvitegevuseks. 

Hoolekogu liikmed nõustuvad eelneva ettepanekuga, hääletamist ei peeta vajalikuks. 

Otsus: Puka Kooli hoolekogu ei anna praegu arvamust Puka Kooli kunstistuudio 

õppekavale. 

 

2. Jooksvad küsimused 

Tarmo Kosk küsib lasteaias tehtud remonditööde seisu kohta. Direktor kinnitab, et lasteaias on kõik 

kavandatud remonditööd tehtud ja tulemus on väga ilus. Saabuval nädalavahetusel saab lõpetatud 

veel üks lisatöö, mida esialgu ei olnud plaanis. 

Katrin Kurvits küsib kooli lastevanemate koosoleku kohta. Direktori sõnul on see 

planeeritud oktoobrisse eeldusel, et viirus laseb kokkusaamisi korraldada. 

  Puka Kooli direktor annab ülevaate ka kooli ja lasteaia pedagoogilise ja muu personali 

seisust, lasteaialaste ja kooliõpilaste arvust, kooli ümbrusse mõeldud aktiivse tegevuse võimalustest, 

jõusaali kasutamisest, rahvusvahelisest projektitööst, tänavuse maal elamise päeva korraldusest, 

terviseameti tehtud menetlustoimingutest koolimajas. 

 Tarmo Kosk küsib, mis seisus on koolimaja küttesüsteem ja ventilatsioon. Harri Irve sõnul 

on firma, kes tegi koolihoone kütte- ja ventilatsioonisüsteemile ekspertiisi, lubanud projekteerida 

uue, toimiva lahenduse. Konkreetseid töid pole koolimajas siiani veel alustatud. 
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